
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
       ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J. : MUBPH   2066/2019 
SP. ZN.:   OVS 8/2019 Pe 
VYŘIZUJE: Renata Pechová 
ODDĚLENÍ: evidence majetku a nakupování 
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:  +420 773 048 534 
E-MAIL:  pechova@mubph.cz 

DATUM:  23.01.2019
 
 
 
Dodatečné informace č.4 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na akci: „Výměna oken 
v bytovém domě č.p. 1630, ulice Družby v Bystřici pod Hostýnem. Jedná se o zakázku 
malého rozsahu na stavební práce. Tato veřejná zakázka je zadaná formou elektronické 
aukce. 
 
Zadavatel obdržel dne 23.01.2019 následující dotaz uchazeče: 
Zadavatel požaduje výměnu vnějšího parapetu, který je zapuštěný pod stávající 
omítkou přibližně 1 až 4 cm. V tomto případě hrozí odpadnutí větší části stávající 
omítky v parapetní oblasti. Oprava těchto poškozených částí vyžaduje přistup z vnější 
strany „lešení nebo plošiny“, což by značně navýšilo cenu. Na prohlídce bylo zmíněno 
stranou zadavatele, že byty se budou v příštím roce nabízet nájemníkům k odkupu a 
tak není vyloučené, že si vlastnící bytů nebudou řešit v budoucnu novou fasádu. Z 
tohoto důvodu navrhujeme řešení stávající vnější parapety ponechat a pouze na ně 
navázat přechodovým plechem, který jsme schopni dodat i v RAL barvě. Prosím o 
informaci, zda je pro Vás toto řešení přijatelné. 

 
Odpověď zadavatele ze dne 23.01.2019: 
Dle sdělení správce bytového fondu (zaměstnance společnosti TS BpH) jsou stávající 
parapety plastové, ve stavu odpovídajícímu stáří a nejevící výrazné poškození. Z 
těchto důvodů je možno po osazení nového okna použít přechodový profil 
(neodstraňovat stávající venkovní parapet) respektive řešení, které navrhuje uchazeč. 
 
  
 
otisk úředního razítka 

 
 
 
Renata Pechová, v.r. 
 
vedoucí Oddělení evidence majetku a nakupování 
Odboru vnitřní správy MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

 
  
  
 


		2019-01-23T10:10:48+0000
	Not specified




